24 ноября 2020  год

	  Администрация
  Чернокурьинского сельсовета

    Карасукского района

    Новосибирской области
	         Выпуск № 11 (1)

\
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(третьей сессии)

24.11.2020 г                                                                                                      № 20

Об избрании Главы Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 11 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании Устава Чернокурьинского сельсовета, статьи 30 Регламента Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Избрать Главой Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области Кошман Надежду Анатольевну.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в «Вестнике» Чернокурьинского сельсовета и на официальном сайте администрации Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
	Председатель Совета депутатов

Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

	_____________ А.В. Кириченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(третьей сессии)

24.11.2020 г                                                                                                      № 21
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чернокурьинского сельсовета Новосибирской области Карасукского района, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Чернокурьинском сельсовете Карасукского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района от 22.10.2020г. №18                      , на основании заявлений инициативных групп граждан Чернокурьинского сельсовета Карасукского района, Совет депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий осуществления территориального общественного самоуправления на территории Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в Бюллетене Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской  области.

     3.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Совета депутатов
          Глава Чернокурьинского сельсовета

     Чернокурьинского сельсовет                Карасукского района

     Карасукского   района                            Новосибирской области

     Новосибирской области

    _____________ Кириченко А.В.             _____________  Кошман Н.А.

1